18.05.2024
Артикул Название
Мощность
сол. бат.,
Вт.
Емкость
АКБ, А*ч
Энергия
станции,
Вт*ч
Мощность
светильника,
Вт
Автономия
(+20С), час
Цена
руб. с НДС
SLT 5/30/9-12AGM Светильник 5Вт,  ФЭП -30Вт,  АКБ- 9Ач,  U-12В 30 9 90 5 18
SLT 5/30/26-12AGM Светильник 5Вт,  ФЭП -30Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 30 26 260 5 52
SLT 5/50/26-12AGM Светильник 5Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 50 26 260 5 52
SLT 5/65/26-12AGM Светильник 5Вт,  ФЭП -65Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 65 26 260 5 52
SLT 10/30/9-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -30Вт,  АКБ- 9Ач,  U-12В 30 9 90 10 9
SLT 10/30/26-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -30Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 30 26 260 10 26
SLT 10/50/26-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 50 26 260 10 26
SLT 10/100/26-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 100 26 260 10 26
SLT 10/50/40-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 40Ач,  U-12В 50 40 400 10 40
SLT 10/100/40-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 40Ач,  U-12В 100 40 400 10 40
SLT 10/50/45-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 45Ач,  U-12В 50 45 450 10 45
SLT 10/100/65-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 65Ач,  U-12В 100 65 650 10 65
SLT 10/100/75-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 100 75 750 10 75
SLT 10/150/75-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 150 75 750 10 75
SLT 10/200/100-12AGM Светильник 10Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 200 100 1000 10 100
SLT 15/30/9-12AGM Светильник 15Вт,  ФЭП -30Вт,  АКБ- 9Ач,  U-12В 30 9 90 15 6
SLT 15/50/26-12AGM Светильник 15Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 50 26 260 15 17
SLT 15/50/33-12Carbon Светильник 15Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 33Ач,  U-12В 50 33 330 15 22
SLT 15/150/75-12AGM Светильник 15Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 150 75 750 15 50
SLT 20/30/26-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -30Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 30 26 260 20 13
SLT 20/50/26-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 50 26 260 20 13
SLT 20/100/26-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 26Ач,  U-12В 100 26 260 20 13
SLT 20/100/33-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 33Ач,  U-12В 100 33 330 20 17
SLT 20/50/40-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 40Ач,  U-12В 50 40 400 20 20
SLT 20/100/40-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 40Ач,  U-12В 100 40 400 20 20
SLT 20/50/45-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -50Вт,  АКБ- 45Ач,  U-12В 50 45 450 20 23
SLT 20/100/45-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 45Ач,  U-12В 100 45 450 20 23
SLT 20/100/65-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 65Ач,  U-12В 100 65 650 20 33
SLT 20/150/65-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 65Ач,  U-12В 150 65 650 20 33
SLT 20/100/75-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 100 75 750 20 38
SLT 20/150/75-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 150 75 750 20 38
SLT 20/200/75-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 200 75 750 20 38
SLT 20/100/100-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 100 100 1000 20 50
SLT 20/150/100-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 150 100 1000 20 50
SLT 20/200/100-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 200 100 1000 20 50
SLT 20/100/120-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 120Ач,  U-12В 100 120 1200 20 60
SLT 20/150/120-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 120Ач,  U-12В 150 120 1200 20 60
SLT 20/200/150-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 200 150 1500 20 75
SLT 20/250/150-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 250 150 1500 20 75
SLT 20/250/300-12AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 300Ач,  U-12В 250 300 3000 20 150
SLT 20/250/55-24AGM Светильник 20Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 55Ач,  U-24В 250 55 1100 20 55
SLT 30/100/18-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 18Ач,  U-12В 100 18 180 30 6
SLT 30/100/65-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 65Ач,  U-12В 100 65 650 30 22
SLT 30/150/65-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 65Ач,  U-12В 150 65 650 30 22
SLT 30/100/75-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 100 75 750 30 25
SLT 30/150/75-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 150 75 750 30 25
SLT 30/150/100-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 150 100 1000 30 33
SLT 30/200/100-12Carbon* Светильник 30Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 200 100 1000 30 33
SLT 30/250/100-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 250 100 1000 30 33
SLT 30/100/120-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 120Ач,  U-12В 100 120 1200 30 40
SLT 30/150/120-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 120Ач,  U-12В 150 120 1200 30 40
SLT 30/200/150-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 200 150 1500 30 50
SLT 30/250/150-12AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 250 150 1500 30 50
SLT 30/280/65-24AGM Светильник 30Вт,  ФЭП -280Вт,  АКБ- 65Ач,  U-24В 280 65 1300 30 43
SLT 40/150/65-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 65Ач,  U-12В 150 65 650 40 16
SLT 40/100/75-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 100 75 750 40 19
SLT 40/150/75-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 150 75 750 40 19
SLT 40/150/75-12GEL* Светильник 40Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 150 75 750 40 19
SLT 40/150/100-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 150 100 1000 40 25
SLT 40/200/100-12Carbon* Светильник 40Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 200 100 1000 40 25
SLT 40/200/100-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 200 100 1000 40 25
СОЛНЕЧНЫЕ УЛИЧНЫЕ ФОНАРИ TOP -СЕРИЯ
АКБ и ФЭП на вершине опоры в стальном шкафу
SLT - Solar Light Top
красным выделены хиты
8 800 101 65 39  info@slmb.ru  SLMB.RU Фонари  Солнечные 18.05.2024
SLT 40/280/100-12Carbon Светильник 40Вт,  ФЭП -280Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 280 100 1000 40 25
SLT 40/100/120-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 120Ач,  U-12В 100 120 1200 40 30
SLT 40/150/120-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 120Ач,  U-12В 150 120 1200 40 30
SLT 40/150/150-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 150 150 1500 40 38
SLT 40/200/150-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 200 150 1500 40 38
SLT 40/250/150-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 250 150 1500 40 38
SLT 40/280/150-12Carbon* Светильник 40Вт,  ФЭП -280Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 280 150 1500 40 38
SLT 40/280/150-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -280Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 280 150 1500 40 38
SLT 40/300/150-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -300Вт,  АКБ- 150Ач,  U-12В 300 150 1500 40 38
SLT 40/250/200-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 200Ач,  U-12В 250 200 2000 40 50
SLT 40/280/200-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -280Вт,  АКБ- 200Ач,  U-12В 280 200 2000 40 50
SLT 40/320/200-12AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -320Вт,  АКБ- 200Ач,  U-12В 320 200 2000 40 50
SLT 40/150/55-24AGM Светильник 40Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 55Ач,  U-24В 150 55 1100 40 28
SLT 50/100/75-12AGM Светильник 50Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 100 75 750 50 15
SLT 50/150/75-12AGM Светильник 50Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 150 75 750 50 15
SLT 50/200/75-12AGM Светильник 50Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 75Ач,  U-12В 200 75 750 50 15
SLT 50/100/100-12AGM Светильник 50Вт,  ФЭП -100Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 100 100 1000 50 20
SLT 50/150/100-12AGM Светильник 50Вт,  ФЭП -150Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 150 100 1000 50 20
SLT 50/200/100-12AGM Светильник 50Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 200 100 1000 50 20
SLT 50/200/100-12Carbon* Светильник 50Вт,  ФЭП -200Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 200 100 1000 50 20
SLT 50/250/100-12Carbon Светильник 50Вт,  ФЭП -250Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 250 100 1000 50 20
SLT 50/280/100-12Carbon Светильник 50Вт,  ФЭП -280Вт,  АКБ- 100Ач,  U-12В 280 100 1000 50 20
Артикул Название
Мощность
сол. бат.,
Вт.
Емкость
АКБ, А*ч
Энергия
станции,
Вт*ч
Мощность
светильника,
Вт
Автономия
(+20С), час
Цена
руб. с НДС
SLS 5/65/26-12AGM Светильник 5Вт, ФЭП 65Вт, АКБ 26Ач, 12В 65 26 260 5 52
SLS 5/50/26-12AGM Светильник 5Вт, ФЭП 50Вт, АКБ 26Ач, 12В 50 26 156/260 5 52
SLS 20/150/45-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 45Ач, 12В 150 45 270/450 20 23
SLS 5/150/75-12AGM Светильник 5Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 75Ач, 12В 150 75 450/750 5 150
SLS 30/150/75-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 75Ач, 12В 150 75 450/750 30 25
SLS 10/160/75-12AGM Светильник 10Вт, ФЭП 160Вт, АКБ 75Ач, 12В 160 75 750 10 75
SLS 10/50/26-12AGM Светильник 10Вт, ФЭП 50Вт, АКБ 26Ач, 12В 50 26 156/260 10 26
SLS 10/150/45-12AGM Светильник 10Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 45Ач, 12В 150 45 270/450 10 45
SLS 10/150/75-12AGM Светильник 10Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 75Ач, 12В 150 75 450/750 10 75
SLS 20/65/26-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 65Вт, АКБ 26Ач, 12В 65 26 260 20 13
SLS 20/160/75-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 160Вт, АКБ 75Ач, 12В 160 75 750 20 38
SLS 20/200/100-12Carbon* Светильник 20Вт, ФЭП 200Вт, АКБ 100Ач, 12В 200 100 1000 20 50
SLS 20/250/100-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 250Вт, АКБ 100Ач, 12В 250 100 1000 20 50
SLS 20/380/100-12Carbon* Светильник 20Вт, ФЭП 380Вт, АКБ 100Ач, 12В 380 100 1000 20 50
SLS 20/560/100-12Carbon* Светильник 20Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 100Ач, 12В 560 100 1000 20 50
SLS 20/400/150-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 12В 400 150 1500 20 75
SLS 20/560/150-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 150Ач, 12В 560 150 1500 20 75
SLS 60/300/200-12AGM Светильник 60Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 200Ач, 12В 300 200 2000 60 33
SLS 20/360/200-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 360Вт, АКБ 200Ач, 12В 360 200 2000 20 100
SLS 20/380/200-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 380Вт, АКБ 200Ач, 12В 380 200 2000 20 100
SLS 60/380/200-12AGM Светильник 60Вт, ФЭП 380Вт, АКБ 200Ач, 12В 380 200 2000 60 33
SLS 40/100/55-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 100Вт, АКБ 55Ач, 12В 100 55 330/550 40 14
SLS 20/100/75-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 100Вт, АКБ 75Ач, 12В 100 75 450/750 20 38
SLS 30/150/45-24AGM Светильник 30Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 45Ач, 24В 150 45 900 30 30
SLS 30/200/100-12Carbon* Светильник 30Вт, ФЭП 200Вт, АКБ 100Ач, 12В 200 100 1000 30 33
SLS 30/250/100-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 250Вт, АКБ 100Ач, 12В 250 100 1000 30 33
SLS 30/320/100-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 320Вт, АКБ 100Ач, 12В 320 100 1000 30 33
SLS 30/400/100-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 100Ач, 12В 400 100 1000 30 33
SLS 30/400/100-12Carbon* Светильник 30Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 100Ач, 12В 400 100 1000 30 33
SLS 30/250/150-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 250Вт, АКБ 150Ач, 12В 250 150 1500 30 50
SLS 30/280/150-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 150Ач, 12В 280 150 1500 30 50
SLS 30/300/75-24AGM Светильник 30Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 75Ач, 24В 300 75 1500 30 50
SLS 30/400/150-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 12В 400 150 1500 30 50
SLS 30/400/150-12Carbon* Светильник 30Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 12В 400 150 1500 30 50
SLS 30/640/150-12Carbon* Светильник 30Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 150Ач, 12В 640 150 1500 30 50
SLS 30/280/200-12Carbon* Светильник 30Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 200Ач, 12В 280 200 2000 30 67
SLS 30/320/100-24Carbon* Светильник 30Вт, ФЭП 320Вт, АКБ 100Ач, 24В 320 100 2000 30 67
SLS 60/340/200-12Carbon* Светильник 60Вт, ФЭП 340Вт, АКБ 200Ач, 12В 340 200 2000 60 33
СОЛНЕЧНЫЕ ФОНАРИ SIDE- СЕРИЯ
Шкаф с АКБ и ФЭП сбоку на опоре
SLS - Solar Light Side
Форма заказа автономного светильника
8 800 101 65 39  info@slmb.ru  SLMB.RU Фонари  Солнечные 18.05.2024
SLS 30/400/200-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 200Ач, 12В 400 200 2000 30 67
SLS 30/400/200-12GEL* Светильник 30Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 200Ач, 12В 400 200 2000 30 67
SLS 30/560/200-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 200Ач, 12В 560 200 2000 30 67
SLS 30/720/400-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 720Вт, АКБ 400Ач, 12В 720 400 4000 30 133
SLS 20/150/75-12AGM Светильник 20Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 75Ач, 12В 150 75 450/750 20 38
SLS 30/150/150-12AGM Светильник 30Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 150Ач, 12В 150 150 900/1500 30 50
SLS 40/400/75-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 75Ач, 12В 400 75 750 40 19
SLS 40/200/100-12Carbon* Светильник 40Вт, ФЭП 200Вт, АКБ 100Ач, 12В 200 100 1000 40 25
SLS 40/300/100-12Carbon Светильник 40Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 100Ач, 12В 300 100 1000 40 25
SLS 40/380/100-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 380Вт, АКБ 100Ач, 12В 380 100 1000 40 25
SLS 40/400/100-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 100Ач, 12В 400 100 1000 40 25
SLS 40/200/75-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 200Вт, АКБ 75Ач, 24В 200 75 1500 40 38
SLS 40/300/75-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 75Ач, 24В 300 75 1500 40 38
SLS 40/400/150-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 12В 400 150 1500 40 38
SLS 40/150/100-24Carbon* Светильник 40Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 100Ач, 24В 150 100 2000 40 50
SLS 40/200/100-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 200Вт, АКБ 100Ач, 24В 200 100 2000 40 50
SLS 40/280/100-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 100Ач, 24В 280 100 2000 40 50
SLS 40/280/200-12Carbon* Светильник 40Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 200Ач, 12В 280 200 2000 40 50
SLS 40/300/200-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 200Ач, 12В 300 200 2000 40 50
SLS 40/320/200-12AGM+GEL Светильник 40Вт, ФЭП 320Вт, АКБ 200Ач, 12В 320 200 2000 40 50
SLS 40/380/100-24Carbon* Светильник 40Вт, ФЭП 380Вт, АКБ 100Ач, 24В 380 100 2000 40 50
SLS 40/400/200-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 200Ач, 12В 400 200 2000 40 50
SLS 40/400/100-24Carbon* Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 100Ач, 24В 400 100 2000 40 50
SLS 40/400/300-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 300Ач, 12В 400 300 3000 40 75
SLS 40/560/200-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 200Ач, 24В 560 200 4000 40 100
SLS 40/640/200-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 200Ач, 24В 640 200 4000 40 100
SLS 40/400/100-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 100Ач, 24В 400 100 1200/2000 40 50
SLS 40/400/150-24AGM Светильник 40Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 24В 400 150 1800/3000 40 75
SLS 40/300/150-12AGM Светильник 40Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 150Ач, 12В 300 150 900/1500 40 38
SLS 50/100/100-12AGM Светильник 50Вт, ФЭП 100Вт, АКБ 100Ач, 12В 100 100 1000 50 20
SLS 50/100/100-12Carbon* Светильник 50Вт, ФЭП 100Вт, АКБ 100Ач, 12В 100 100 1000 50 20
SLS 50/280/75-24AGM Светильник 50Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 75Ач, 24В 280 75 1500 50 30
SLS 50/300/75-24AGM Светильник 50Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 75Ач, 24В 300 75 1500 50 30
SLS 50/320/150-12Carbon* Светильник 50Вт, ФЭП 320Вт, АКБ 150Ач, 12В 320 150 1500 50 30
SLS 50/340/150-12Carbon* Светильник 50Вт, ФЭП 340Вт, АКБ 150Ач, 12В 340 150 1500 50 30
SLS 50/200/100-24AGM Светильник 50Вт, ФЭП 200Вт, АКБ 100Ач, 24В 200 100 2000 50 40
SLS 50/300/200-12AGM Светильник 50Вт, ФЭП 300Вт, АКБ 200Ач, 12В 300 200 2000 50 40
SLS 50/560/100-24Carbon* Светильник 50Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 100Ач, 24В 560 100 2000 50 40
SLS 50/640/150-24AGM Светильник 50Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 150Ач, 24В 640 150 3000 50 60
SLS 50/1440/200-24Spiral** Светильник 50Вт, ФЭП 1440Вт, АКБ 200Ач, 24В 1440 200 4000 50 80
SLS 50/150/100-12AGM Светильник 50Вт, ФЭП 150Вт, АКБ 100Ач, 12В 150 100 600/1000 50 20
SLS 60/400/150-12AGM Светильник 60Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 12В 400 150 1500 60 25
SLS 60/400/200-12GEL* Светильник 60Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 200Ач, 12В 400 200 2000 60 33
SLS 60/400/100-24Carbon* Светильник 60Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 100Ач, 24В 400 100 2000 60 33
SLS 60/400/150-24Carbon* Светильник 60Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 24В 400 150 3000 60 50
SLS 60/640/150-24AGM Светильник 60Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 150Ач, 24В 640 150 3000 60 50
SLS 60/340/100-24AGM Светильник 60Вт, ФЭП 340Вт, АКБ 100Ач, 24В 340 100 1200/2000 60 33
SLS 60/400/100-24AGM Светильник 60Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 100Ач, 24В 400 100 1200/2000 60 33
SLS 60/400/150-24AGM Светильник 60Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 24В 400 150 1800/3000 60 50
SLS 70/400/150-12AGM Светильник 70Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 12В 400 150 1500 70 21
SLS 70/280/100-24AGM Светильник 70Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 100Ач, 24В 280 100 2000 70 29
SLS 70/280/200-12Carbon* Светильник 70Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 200Ач, 12В 280 200 2000 70 29
SLS 70/640/200-12AGM Светильник 70Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 200Ач, 12В 640 200 2000 70 29
SLS 70/400/300-12AGM Светильник 70Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 300Ач, 12В 400 300 3000 70 43
SLS 70/1080/200-24AGM Светильник 70Вт, ФЭП 1080Вт, АКБ 200Ач, 24В 1080 200 4000 70 57
SLS 70/1080/200-24Carbon* Светильник 70Вт, ФЭП 1080Вт, АКБ 200Ач, 24В 1080 200 4000 70 57
SLS 70/400/150-24AGM Светильник 70Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 150Ач, 24В 400 150 1800/3000 70 43
SLS 70/500/150-24AGM Светильник 70Вт, ФЭП 500Вт, АКБ 150Ач, 24В 500 150 1800/3000 70 43
SLS 80/340/200-12AGM Светильник 80Вт, ФЭП 340Вт, АКБ 200Ач, 12В 340 200 2000 80 25
SLS 80/280/150-24AGM Светильник 80Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 150Ач, 24В 280 150 3000 80 38
SLS 80/400/200-24Carbon* Светильник 80Вт, ФЭП 400Вт, АКБ 200Ач, 24В 400 200 4000 80 50
SLS 80/640/200-24AGM Светильник 80Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 200Ач, 24В 640 200 4000 80 50
SLS 80/1280/200-24AGM Светильник 80Вт, ФЭП 1280Вт, АКБ 200Ач, 24В 1280 200 4000 80 50
SLS 80/1280/200-24Carbon* Светильник 80Вт, ФЭП 1280Вт, АКБ 200Ач, 24В 1280 200 4000 80 50
SLS 90/2000/300-24Spiral** Светильник 90Вт, ФЭП 2000Вт, АКБ 300Ач, 24В 2000 300 6000 90 67
SLS 100/250/45-24AGM Светильник 100Вт, ФЭП 250Вт, АКБ 45Ач, 24В 250 45 900 100 9
SLS 100/280/100-24AGM Светильник 100Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 100Ач, 24В 280 100 2000 100 20
SLS 100/560/100-24AGM Светильник 100Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 100Ач, 24В 560 100 2000 100 20
SLS 100/280/120-24AGM Светильник 100Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 120Ач, 24В 280 120 2400 100 24
SLS 100/280/150-24AGM Светильник 100Вт, ФЭП 280Вт, АКБ 150Ач, 24В 280 150 3000 100 30
SLS 100/560/150-24GEL* Светильник 100Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 150Ач, 24В 560 150 3000 100 30
SLS 100/640/200-24AGM Светильник 100Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 200Ач, 24В 640 200 4000 100 40
SLS 100/640/400-12AGM Светильник 100Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 400Ач, 12В 640 400 4000 100 40
SLS 200/680/400-24Carbon* Светильник 200Вт, ФЭП 680Вт, АКБ 400Ач, 24В 680 400 8000 200 40
SLS 300/680/400-24Carbon* Светильник 300Вт, ФЭП 680Вт, АКБ 400Ач, 24В 680 400 8000 300 27
SLS 400/680/400-24Carbon* Светильник 400Вт, ФЭП 680Вт, АКБ 400Ач, 24В 680 400 8000 400 20
8 800 101 65 39  info@slmb.ru  SLMB.RU Фонари  Солнечные 18.05.2024
SLS 100/500/150-24AGM Светильник 100Вт, ФЭП 500Вт, АКБ 150Ач, 24В 500 150 1800/3000 100 30
SLS 120/320/150-24AGM Светильник 120Вт, ФЭП 320Вт, АКБ 150Ач, 24В 320 150 3000 120 25
SLS 120/560/150-24AGM Светильник 120Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 150Ач, 24В 560 150 3000 120 25
SLS 120/560/150-24GEL* Светильник 120Вт, ФЭП 560Вт, АКБ 150Ач, 24В 560 150 3000 120 25
SLS 120/640/150-24Carbon* Светильник 120Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 150Ач, 24В 640 150 3000 120 25
SLS 120/640/200-24AGM Светильник 120Вт, ФЭП 640Вт, АКБ 200Ач, 24В 640 200 4000 120 33
SLS 140/1140/200-24AGM Светильник 140Вт, ФЭП 1140Вт, АКБ 200Ач, 24В 1140 200 4000 140 29
SLS 140/500/300-24AGM Светильник 140Вт, ФЭП 500Вт, АКБ 300Ач, 24В 500 300 6000 140 43
SLS 140/500/150-24AGM Светильник 140Вт, ФЭП 500Вт, АКБ 150Ач, 24В 500 150 1800/3000 140 21
SLS 160/1120/200-24Carbon* Светильник 160Вт, ФЭП 1120Вт, АКБ 200Ач, 24В 1120 200 4000 160 25